152 CÔNG BÁO/Số 04+05/Ngày 15-02-2012

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG TRỊ

Số: 13/HðND-CTHð

Về việc ñính chính chỉ tiêu tổng chi
ngân sách trong Nghị quyết số

18/2011/NQ-HðND của HðND tỉnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày 13 tháng 02 năm 2012

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Do sơ suất trong quá trình chuẩn bị ban hành các Nghị quyết của HðND tỉnh nên
số liệu tổng chi ngân sách ñịa phương năm 2012 trong Nghị quyết số 18/2011/NQ-
HðND ngày 09 tháng 12 năm 2011 của HðND tỉnh về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã
hội năm 2012 không khớp với Nghị quyết số 19/2011/NQ-HðND ngày 09 tháng 12
năm 2011 của HðND tỉnh về dự toán thu ngân sách nhà nước trên ñịa bàn, chi ngân
sách ñịa phương năm 2012. Vì vậy, Thường trực HðND tỉnh xin ñính chính chỉ tiêu
tổng chi ngân sách ñịa phương năm 2012 tại Nghị quyết số 18/2011/NQ-HðND ngày
09 tháng 12 năm 2012 của HðND tỉnh về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2012
như sau:

Số cũ: Tổng chi ngân sách ñịa phương năm 2012 là 3.998 tỷ ñồng;

Số ñính chính: Tổng chi ngân sách ñịa phương năm 2012 là 3.836 tỷ ñồng.

Thường trực HðND tỉnh xin thông báo ñến UBND tỉnh, các Sở, Ban ngành, ñịa
phương và ñại biểu HðND tỉnh ñược biết.

TL. THƯỜNG TRỰC HðND TỈNH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Hồ Quốc Toản